Svářecí materiály a doplňky
Elektrody
Basické elektrody
objednací kód ks v balení průměr elektrod
E-B 121 20 290 ks 2,0 mm
E-B 121 25 200 ks 2,5 mm
E-B 121 32 165 ks 3,2 mm
E-B 121 40 100 ks 4,0 mm
E-B 123 20 290 ks 2,0 mm
E-B 123 25 200 ks 2,5 mm
E-B 123 32 165 ks 3,2 mm
Rutilové elektrody
objednací kód ks v balení průměr elektrod
E-R 113 20 440 ks 2,0 mm
E-R 113 25 265 ks 2,5 mm
E-R 113 32 150 ks 3,2 mm
E-R 117 20 406 ks 2,0 mm
E-R 117 25 250 ks 2,5 mm
E-R 117 32 180 ks 3,2 mm
Dráty
Dráty pro svařování plamenem, délka 1000 mm, typ G104
objednací kód váha balení průměr drátu
G 104 20 10 kg 2,0 mm
G 104 25 11 kg 2,5 mm
G 104 32 11 kg 3,2 mm
G 104 40 11 kg 4,0 mm
G 104 50 11 kg 5,0 mm
Dráty pro Mig-Mag
Svářecí materiály ESAB, elektrody, dráty, dráty pro sváření v ochranné
atmosféře.
objednací kód váha návinu na cívce průměr drátu
OKA 1251 06 5 5 kg 0,6 mm
OKA 1251 08 5 5 kg 0,8 mm
OKA 1251 08 15 kg 0,8 mm
OKA 1251 10 18 kg 1,0 mm
OKA 1251 12 18 kg 1,2 mm
Brýle a rukavice
Ochranné pracovní pomůcky, brýle, skla a rukavice.
objednací kód popis zboží
A009 Rukavice pracovní, kombi č.9
A012 Pracovní rukavice teplé
A013 Svářečské rukavice dlouhé, E1
A014 Brýle bezbarvé netříštivé
A016 Sklo čiré, netříštivé pr.50
A017 Sklo čiré pr.50
BB-39 Svářečské brýle
SB-1 Svářečské brýle SB 1
Štíty a kukly
objednací kód popis zboží
E001 Sklo čiré 110/90mm
E030 Sklo tmavé 110/90mm, č.8
E031 Sklo tmavé 110/90mm, č.9
E032 Sklo tmavé 110/90mm, č.10
E033 Sklo tmavé 110/90mm, č.11
E034 Sklo tmavé 110/90mm, č.12
E035 Sklo tmavé 110/90mm, č.13
E036 Sklo tmavé 110/90mm, č.14
E049 Svářecí štít kazeto
E050 Kukla kazeto
E052 Svářecí maska
Svářecí potřeby
objednací kód popis zboží
BORAX Tavidlo T-1 300g
C001 Spray červený, bezsilikonový, na hubice
C002 Pasta Dusofix 300gr
C020 Průvlak na drát 0.8mm, 140.D 011
Salmiak Salmiak na čištění pájky
Svinovací metry
objednací kód popis zboží
2M Svinovací metr 2m
3M Svinovací metr 3m
5M Svinovací metr 5m
Zemnící svěrky a držáky elektrod
objednací kód popis zboží
E102 Zemnící svěrka 250A
E103 Zemnící svěrka 300A s maticí
E200 Držák elektrod 200A
E300 Držák elektrod 300A
E400 Držák elektrod 400A